
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

 

 «15» апреля 2021 г.                                                                                                         № 53

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/11-690/2021 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ АЛЬЯНС» (ИНН/КПП
6658466987/246001001, ОГРН 1082468044328, зарегистрировано по адресу:
625039, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Минская, д. 3, корпус 2, офис 3);
Обществом с ограниченной ответственностью «АЛЕВФАРМ» (ИНН/КПП
6330076425/633001001, ОГРН 1176313025844, зарегистрировано по адресу:
446201, Самарская область, г. Новокуйбышевск, Территория ОАО СЗСС,
Литера В, пом. 12; фактический адрес: 625048, г. Тюмень, ул. Минская, д. 9Б,
оф. 213), Обществом с ограниченной ответственностью «ФАРМКАПИТАЛ»
(ИНН/КПП 6671079585 /667101001, ОГРН 1176658099265, зарегистрировано по
адресу: 620016, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Предельная, д.
57, офис 3556), Обществом с ограниченной ответственностью «ВАЙСТАС»
(ИНН/КПП 7733850315/773301001, ОГРН 1137746690872, зарегистрировано по
адресу: 125362, г. Москва, Проезд строительный, д. 7А, корпус 7, офис 4),
Обществом с ограниченной ответственностью «АМЕКС-ФАРМСЕРВИС»
(ИНН/КПП 7203308643/720301001, ОГРН 1147232019340, зарегистрировано по
адресу: 625048, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Елизарова, д. 12, кв. 128),
Обществом с ограниченной ответственностью «КЛЕВЕР-ФАРМА» (ИНН/КПП
5022058444/502201001, ОГРН 1195022003593, зарегистрировано по адресу:
140477, Московская область, г. Коломна, поселок Пески, ул. 1-я Заводская, д.



1Е, стр. 2, помещение 3), пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/11-690/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>– Исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела по борьбе с картелями Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области;

<...> – ведущий специалист-эксперт по борьбе с картелями Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


